CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARNAUBEIRA DA PENHA-PE.

OFICIO 010/2015 em  10 de março de 2015

Exmo. Senhor

Estamos enviando a Vossa Excelência a Prestação de Contas do Poder
Legislativo Municipal de Carnaubeira da Penha ,relativo ao exercício de 2014, para o devido
analise e parecer desta Corte de Contas.

Na oportunidade aproveitamos o ensejo para renovar  os laços de consideração
e apreço.

Atenciosamente

JOTANILTON CICERO BEZERRA

Exmo. Sr.
VALDECI FERNANDES PASCHAL
PRESIDENTE DO TCE/PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

T
A

N
IL

T
O

N
 C

IC
E

R
O

 B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7c96bcc2-707b-4061-bb2b-13b4888bb3dd